

Batco Nordic ApS

Virkevangen 48B, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 25 27 37 29

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2022.

Kjeld Nyborg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Batco Nordic ApS Virkevangen 48B Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 25 27 37 29
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 21. regnskabsår
Direktion	Robert Nyborg Jæger
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Batco Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels- og engrosvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.455.553 kr. mod 2.642.120 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.678.617 kr. mod 371.673 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	4.455.553	2.642.120
1 Personaleomkostninger	-2.203.179	-1.920.490
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-76.854	-176.541
Driftsresultat	2.175.520	545.089
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.910	0
Andre finansielle indtægter	5	0
Øvrige finansielle omkostninger	-25.278	-67.079
Resultat før skat	2.152.157	478.010
Skat af årets resultat	-473.540	-106.337
Årets resultat	1.678.617	371.673
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.678.617	371.673
Disponeret i alt	1.678.617	371.673

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	21.112	97.966
Materielle anlægsaktiver i alt	21.112	97.966
Deposita	78.250	78.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	78.250	78.250
Anlægsaktiver i alt	99.362	176.216
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.020.963	3.310.103
Forudbetalinger for varer	79.534	383.667
Varebeholdninger i alt	5.100.497	3.693.770
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.864.232	881.291
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	97.435	75.900
Udskudte skatteaktiver	19.213	93.497
Andre tilgodehavender	101.901	83.884
Periodeafgrænsningsposter	5.065	17.844
Tilgodehavender i alt	2.087.846	1.152.416
Likvide beholdninger	2.578.282	471.767
Omsætningsaktiver i alt	9.766.625	5.317.953
Aktiver i alt	9.865.987	5.494.169

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.848.877	1.170.260
Egenkapital i alt	2.973.877	1.295.260
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	118.525	199.038
Langfristede gældsforpligtelser i alt	118.525	199.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.658.189	1.534.242
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	399.256	0
Anden gæld	3.716.140	2.465.629
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.773.585	3.999.871
Gældsforpligtelser i alt	6.892.110	4.198.909
Passiver i alt	9.865.987	5.494.169

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	798.587	923.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>371.673</u>	<u>371.673</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	1.170.260	1.295.260
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.678.617</u>	<u>1.678.617</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.848.877</u>	<u>2.973.877</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.058.317	1.770.804
Pensioner	123.312	120.814
Andre omkostninger til social sikring	11.644	14.390
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>9.906</u>	<u>14.482</u>
	<u>2.203.179</u>	<u>1.920.490</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>	 <u>4</u>

2. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Batco Holding ApS, CVR-nr. 36551143, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
